cÉí!^ml^ cie ̂ ^rdetaòa
PORTARIA N° 1264/2017

NOMEIA MEMBROS PARA

COMPOREM TERCEIRA

CONFERÊNCIA MUNICIPAL DE

SAÚDE, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

Considerando princípios constitucionais de moraiidade, iegáiidade, publicidade ■

e eficiência;

O PREFEITO DE BREJETUBA/ES, SR. JOÃO DO CARMO DIAS. no uso de suas

atribuições que lhe confere o artigo 59 da Lei Orgânica Municipal, com alterações-,

introduzidas posteriormente;
i • . I

Art. 1° Ficam nomeados os membros abaixo,nominados para comporem comissão da .

terceira conferência municipal de saúde, a saber;

RITA DE CÁSSIA FONTES-PRESIDÊNTE^-'^^^-^!^
—. \ 1iJ do Dercnibro do 1905 f

"JOZILAINE FRANCINO FONSECA-MEMBRO

JOSÉ MORETO-MEMBRO

LEIZA DE FÁTIMA CAMPOREZ GRIFFO -MEMBRO _ - '

DEIBID BEÚZÁRIO ZAVÁRIZE BADARÓ-MEMBRO - ^

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições êmicontrârio". - , !..,V

Brejetuba-ES, 01 de setembro de 2017.

JOÃO DMARMO DIAS

Prefeite^e Brejetuba-ES

Av. Ângelo Uliana - s/n" - Tel.: (27) 3733-1200 - Cep. 29.360-000 - Bairro Uiiana - Brejetuba/ES